証券コード：4536

2020 年６月 18 日

株 主 各 位

大 阪 市 北 区 大 深 町 4 番 2 0 号

参 天 製 薬 株 式 会 社

代表取締役社長兼 CEO 谷内 樹生

「第 108 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2020 年 6 月２日にご送付申しあげました当社「第 108 期定時株主総会招集ご通知」

に記載いたしました取締役および監査役の報酬等の総額につきまして、一部誤りがござ

いましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

1. 修正箇所

第 108 期定時株主総会招集ご通知 44 ページ

事業報告

3 会社役員に関する事項 （2）取締役および監査役の報酬等の総額（報酬支給額）

2. 修正内容（修正箇所は下線で表示しております。）

（修正前）

区分 支給人数 支給額

取締役

パフォーマンス・

シェア・ユニット制度
３名 13百万円

2018年６月26日

定時株主総会による限度額 年額 100百万円

譲渡制限付

株式報酬制度
３名 28百万円

2018年６月26日

定時株主総会による限度額 100百万円に年数

を乗じた金額

（修正後）

区分 支給人数 支給額

取締役

パフォーマンス・

シェア・ユニット制度
３名 13百万円

2018年６月26日

定時株主総会による限度額 100百万円に年数

を乗じた金額

譲渡制限付

株式報酬制度
３名 28百万円

2018年６月26日

定時株主総会による限度額 年額 100百万円

以 上